様式第１号（第５条関係）

中野市農業資材等価格高騰緊急対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和５年２月16日

 中野市長     あて

             申請者 住所又は所在地  中野市三好町▲丁目▲番▲号

                 氏 名 又 は 名 称 中野 太郎

                 代 表 者 氏 名

                 電     話 0269-▲▲-▲▲▲▲

 下記のとおり事業を実施したので、中野市農業資材等価格高騰緊急対策事業補助金

交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

添付書類

１ 経費の支払を証する書類

２ 農業資材等の購入数量が確認できる書類

３  個人の場合は、所得税法第 143条に規定する令和４年の所得税青色申告決算書

（農業所得用）又は同法第 120条に規定する収支内訳書（農業所得用）の写し

４ 法人の場合は、令和４年12月31日までの間に法人税法第74条に規定する確定した

決算に基づく確定申告書の写し

事 業 の 名 称  園芸肥料価格高騰緊急対策事業

事 業 の 目 的 及 び 内 容  化学肥料の購入

事業の成果を示す目標数値 農業経営の維持

事 業 に 要 す る 経 費 ■■■■■■円

事 業 完 了 の 予 定 期 日 令和４年 12 月 31 日

補 助 金 申 請 額 ◆◆◆◆◆◆円

申 請 額 の 算 出 基 礎
中野市農業資材等価格高騰緊急対策事業補助金の別

表による

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

      氏名又は名称及び代表者氏名  中野 太郎

記 入 例

別表の対象事業名を

記入してください

別表の対象の資材等

を記入してください